

## تحقیق آشنای با ویروس کش NOD 32 بهمراه آموزش تصویری

دسته بندی: مهندسی « مهندسی کامپیوتر

- تحقیق کامپیوتر
- دانلود تحقیق
- کار تحقیقی کامپیوتر
- ویروس کشی
- انواع ویروس کش ها
- آنتی ویروس
- انواع آنتی ویروس
- آنتی ویروس نود 32
- nod 32

یکی از مشکلاتی که تقریباً صد در صد کاربران با آن مواجهند، ویروسی شدن کامپیوتر آن هاست. همه ما با ویروس های مختلف برخورد کرده ایم. ویروس هایی در انواع مختلف مانند: تروجان ها، بلاستر ها و کرم ها. مخصوصاً این نوع آخری اثراتی به مراتب مخربتر از بقیه دارد. احتمالاً شما کاربران عزیز با ویروسی به نام new folder.exe برخورد کرده اید. این ویروس سیستم شما را به سرعت آلوده می کند...

و در نهایت چاره ای به جز تعویض ویندوز نخواهید داشت. ولی به شما کاربران این اطمینان را می دهیم که نگران نباشید!! چرا که ویروس یاب بسیار قدرتمندی وجود دارد که در برابر ویروس ها تهدیدی جدی شمرده می شود.

محصول بسیار قدرتمند کمپانی ESET یکی از جدیدترین و درعین حال محبوب ترین و قدرتمندترین ویروس کش های حال حاضر دنیاست که در همین چند سال اخیر عرضه خود به محبوبیت و کارایی بسیار فوق العاده ای دست یافته است. این ویروس کش قدرتمند با توانایی به روز رسانی فوق العاده خود قادر به شناسایی جدیدترین ویروس ها و مخرب ها، حقه ها و حملات رایانه ایست و محافظتی بسیار امن برای هر سیستمی به شمار می رود. با سود بری از فن آوری نوینی که امکان شناسایی ویروس های جدید را بدون معرفی قبلی به دیتابیس و شناسایی هر فایل مشکوکی برای جلوگیری از خطرات احتمالی را به نرم افزار می دهد از قدرت بالاتری در شناسایی خطرات در مقایسه با ویروس کشهای مشابه برخوردار خواهد بود. نرم افزار ضد ویروس NOD32، فراهم کننده یک محیط امن موازن در برابر تهدیدهایی است که رایانه شما را با خطر مواجه می سازند. ویروسها، کرمهای اینترنتی و یا دیگر خطراتی که از طریق ایمیل قصد آسیب رسانی به اطلاعات حیاتی موجود در سیستم عامل کاربران را دارند توسط ویروس یاب NOD32 بدور نگاه داشته می شوند. امروزه استفاده از شیوه های حرفه ای و جدید در شناسایی ویروسها توانسته است ضد ویروس NOD32 را به عنوان یکی از مناسبترین گزینه های موجود مطرح نماید. این برنامه تا کنون موفق به دریافت چندین جایزه و رتبه اول ویروس یاب های موجود در دنیا شده است. از جمله ویژگی

های این آنتی ویروس میتوان به موارد زیر اشاره کرد: - سودبری از تکنولوژی برتر ThreatSense که موتور ضد خطری بسیار قدرتمند است و از هر نوع حرکت مشکوک ویروس، مخرب، تروجان، جاسوس و... مانند جلوگیری به عمل می آورد - مجهز به تکنولوژی Heuristic Analysis برای شناسایی ویروس های ناشناس جدید - سرعت بسیار بالا در شناسایی و نابودی آلودگی های سیستم - محافظت زنده از تمامی فایلها و پوشه ها و سیستم برای جلوگیری از ورود هر فایل آلوده ای به سیستم - پشتیبانی از تمامی پورت هایی که احتمال ورود و خروج فایل یا اطلاعات مضر از آنها وجود دارد مانند - HTTP, POP3, SMTP حذف ویروسها و آلودگی از فایلهایی که اجازه نوشته شدن در آنها وجود ندارد مانند DLL ها - توانایی آپدیت فوق العاده بالا و منحصر به فرد که به طور ساعتی دیباپیس با آخرین تهدید های روز آشنا می شود - سبک بودن فایل های آپدیت روزانه که چیزی در حدود 50 کیلوبایت است که موجب به روز ماندن تمامی سیستم های مورد استفاده می شود - سازگاری با ویندوز های مختلف از جمله , 2003 XP , 2000 , - 98 سازگاری با ویندوز جدید مایکروسافت موسوم به ویندوز ویستا - و NOD32 ... دارای چند بخش اصلی برای کنترل و محافظت از سیستم می باشد: - Antivirus MONitor - AMON این قسمت همیشه در حال چک کردن سیستم و کنترل و نظارت بر روی فایل ها، هارد و حافظه می باشد تا از ورود و اجرای ویروس ها جلوگیری کند. - Internet MONitor - IMON شما می توانید در تنظیمات برنامه تعیین کنید تا در هر زمانی که شما قصد دانلود فایلی را از اینترنت دارید، آن فایل قبل از دانلود توسط Nod32 از لحاظ ویروس یابی چک شود در صورت تمیز بودن فایل آن را دانلود کنید. E-mail outlook - EMON - MONitor این قسمت مربوط به کنترل نامه های دریافتی و ارسالی شما توسط نرم افزار outlook می باشد. به عنوان مثال اگر شما قصد ارسال نامه ای را دارید و آن نامه ویروسی باشد برنامه امضایی که شما آن را در قسمت تنظیمات EMON آماده کرده اید به انتهای نامه اضافه می کند. حتی شما به Nod32 می توانید این اختیار بدهید تا نامه های دریافتی را نیز ویرایش کند و امضای از پیش تعیین شده را در آن قرار دهد. Document - DMON - Nod32 MONitor توانایی جستجو در سند های متنی را نیز دارا می باشد. این قسمت به منظور کنترل بر روی فایل های برنامه Microsoft Office طراحی شده است.

کلیک برای دانلود این فایل

## محتوای مرتبط

### دریافت لایسنس نامحدود اورجینال آنتی ویروس نود 32 به همراه آموزش فارسی

دسته: نرم افزار بازدید: 3 بار فرمت فایل: rar حجم فایل: 34716 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 20 دریافت لایسنس نامحدود اورجینال آنتی ویروس نود 32 به همراه آموزش فارسی کرک دائمی نود 32 کرک دائمی و تضمینی ESET Smart Security Nod 32 فروش ویژه لایسنس اورجینال محصولات کرک نود 32 آخرین کرک نود 32 کرک 32 کرک آخ ESET بی شک استفاده از یک آنتی ویروس قدرتمند در رایانه شخصی یکی از نیازهای اساسی کاربران رایانه می باشد اما بیشتر آنتی ویروس های شناخته شده هنگام کار ، فضای زیادی از حافظه اصلی کامپیوتر (RAM) را اشغال ...

## آموزش تصویری باز کردن انواع قفل ها، آموزش باز کردن قفل رمزدار، آموزش ساخت کلید قفل

دسته: ایمنی صنعتی بازدید: 3 بار فرمت فایل: zip حجم فایل: 0 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 10 آموزش تصویری باز کردن انواع قفل ها، آموزش باز کردن قفل رمزدار، آموزش ساخت کلید قفل آموزش باز کردن قفل بدون کلید طرز باز کردن قفل درب خانه و غیره در مواقع اضطراری با وسایل روش باز کردن قفل بدون استفاده از کلید اگر میخواهید قفلی را باز کنید اگر کلید خود را فراموش کرده اید اگر قفل رمز دار کیف خود را فراموش کردید اگر میخواهید از روی کلید خود کلید دیگر بسازید کافیت ایتم مجموعه گرانبها را خریداری...

### آموزش نگارش مقاله از ابتدا تا انتها، آموزش تصویری مقاله نویسی

دسته: عمومی بازدید: 3 بار فرمت فایل: pdf حجم فایل: 5769 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 107 آموزش نگارش مقاله از ابتدا تا انتها، آموزش تصویری مقاله نویسی و دسترسی به مراجع تامین منابع پروپوزال نویسی و انجام پروپوزال مقاله آموزش فارسی مقاله نویسی نحوه نگارش نوشتن مقاله کار بسیار ساده و لذت بخشی است. اینکه حاصل تحقیقات خود را می خواهید به رشته تحریر در آورید و ... همه ما در شروع نوشتن مقاله با مشکلات زیادی در تایپ در ورد مواجه می شویم و شروع به تماس و راهنمایی گرفتن از دوستانی می کنیم که...

### تحقیق آموزش آیفون تصویری (نصب و توضیحات)

دسته بندی: مهندسی « مهندسی برق و الکترونیک تحقیق دانلود تحقیق تحقیق برق برقو الکترونیک آموزش آیفون تصویری آیفون تصویری نصف آیفون تصویری پنل های تصویری طرح فراز شرکت سیماران دارای سوئیچر داخلی بوده و در حالت معمول نیازی به تغذیه نداشته و تغذیه مورد نیاز خود را از مانیتور واحدها تامین میکنند. توجه: • دوربینهای تصویری مورد استفاده برای کارکرد مطلوب نیاز به ولتاژ متوسطی حدود 12 ولت دارند. به همین جهت اگر فاصله مانیتور با پنل نسبتا زیاد باشد یا از سیمهای نازک غیر استاندارد استفاده شده باشد، به علت نرسیدن ولتاژ کافی...

### تحقیق ویروس های رایانه ای

دسته بندی: مهندسی « مهندسی کامپیوتر تحقیق کامپیوتر دانلود تحقیق کار تحقیقی کامپیوتر کامپیوتر و ویروسها ویروسهای رایانه ای انواع ویروسها تعریف ویروس ویروس مخرب برنامه های مخرب مراحل زندگی ویروس تاریخچه ویروس پیشگفتار عبارت «ویروس های کامپیوتری» مدتی است که در فرهنگ اصطلاحات کامپیوتری جای خود را به خوبی باز کرده است و نه تنها کاربران و استفاده کنندگان از کامپیوتر، بلکه دیگرانی که از دور هم با نام کامپیوتر آشنا هستند این عبارت را کمابیش شنیده اند. استفاده کنندگان از کامپیوترهای شخصی باید همواره از برنامه- ها، فایل ها و داده های غیر قابل...

### تحقیق ویروس ها چگونه منتشر می شوند

دسته بندی: مهندسی « مهندسی کامپیوتر تحقیق کامپیوتر دانلود تحقیق کار تحقیقی کامپیوتر کامپیوتر ویروسها کارایی ویروسها ویروسها چگونه منتشر میشوند منتشر شدن ویروسها انواع ویروسها منتشر شدن ویروسها در کامپیوتر اگر کسی چیزی در مورد کامپیوترها نداند این را می داند که ویروسها مخرب هستند و باید کامپیوتر خود را در برابر هجوم آنها حافظت کند. کمپانی های ضد ویروس (آنتی ویروس) تعداد زیادی ویروس را ساپورت می کنند. ولی هیچ کدام از آنها کامل نیستند. آنتی ویروسهای امروزی بیشتر عمل حفاظت را به طور واکنشی انجام می دهند تا به صورت کنشی....

## تحقیق مقدمه ای بر ویروس های کامپیوتر و سایر برنامه های مخرب

دسته بندی: مهندسی « مهندسی کامپیوتر تحقیق کامپیوتر دانلود تحقیق کار تحقیقی کامپیوتر کامپیوتر و آی تی تحقیق مقدمه ای بر ویروس های کامپیوتر و سایر برنامه های مخرب ویروسها برنامه های مخرب انواع ویروسها تروجانها ویروسهای کامپیوتری یک ویروس، یک برنامه کامپیوتری است که هنگام اجرای یک برنامه آلوده به اجرا در می آورد. بنا بر این فقط فایل های اجرایی می توانند آلوده شوند. این فایل ها در MS-DOS معمولاً پسوند BAT, COM, EXE یا SYS دارند. دسته دیگر از فایل ها که فایل های جایگذاری خوانده می شوند نیز می توانند آلوده شوند. این فایل ها اغلب پسوند OVL دارند....

## تحقیق اپیدرمی و اکولوژی ویروس ها

دسته بندی: علوم پزشکی « پزشکی اکولوژی ویروس ها اکولوژی ویروس های گیاهی اپیدرمی اپیدرمی چیست اکولوژی ویروس تحقیق اکولوژی تحقیق برای اکولوژی موضوعات تحقیق اکولوژی تحقیق درباره اکولوژی تحقیق در مورد اپیدرم تحقیق ویروس های گیاهی دانلود تحقیق با موضوع اپیدرمی و اکولوژی ویروس ها، در قالب doc و در 96 صفحه، قابل ویرایش، شامل: مقدمه نمودارها اکولوژی ویروس ها عوامل بیولوژیکی خصوصیات ویروس ها و گیاهان میزبان آن ها پایداری فیزیکی و غلظت نهایی ویروس ها میزان حرکت و انتشار در گیاهان میزبان شدت بیماری تغییرپذیری و انتخاب نژاد دامنه میزبانی انتشار ناقلین...

## تحقیق تجزیه و تحلیل 4 نرم افزار مخرب (ویروس)

دسته بندی: مهندسی « مهندسی کامپیوتر نرم افزار مخرب نرم افزارهای مخرب نرم افزار مخرب چیست تحقیق نرم افزار مخرب تحقیق نرم افزارهای مخرب ویروس کامپیوتری ویروس کامپیوتری چیست ویروس کامپیوتری جدید ویروس کامپیوتری مقاله تحقیق ویروس کامپیوتری مقاله ویروس کامپیوتری دانلود تحقیق در مورد تجزیه و تحلیل 4 نرم افزار مخرب (ویروس - تروجان)، در قالب doc و در 125 صفحه، قابل ویرایش، شامل: فصل یکم: ویروس های رایانه ای -1-1 تعریف ویروس -1-2 تاریخچه ورود ویروس -1-3 انواع ویروس -1-4 سایر نرم افزارهای مخرب -1-5 عملکرد ویروس ها -1-6 راه های ویروسی شدن فصل...

## دانلود کتاب فارسی تصویری آموزش مدیریت سرورهای لینوکسی

دسته: معماری بازدید: 3 بار فرمت فایل: zip حجم فایل: 5050 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 52 دانلود کتاب

فارسی تصویری آموزش مدیریت سرورهای لینوکسی دانلود کتاب آموزش قدم به قدم مدیریت سرورهای لینوکسی کتاب آموزش مدیریت سرور مجازی و اختصاصی دانلود مجموعه کتاب های آموزش وب سرور امروزه بیشتر سرورهای اینترنت از سیستم عامل لینوکس استفاده می کنند. اکثر افراد نیز از سرور های لینوکس برای شروع کار استفاده می کنند. کتاب آموزش قدم به قدم مدیریت سرورهای لینوکسی در این قسمت قرار داده شده تا کاربران بتوانند با استفاده از این کتاب به راحتی سرورهای لینوکس...

## کاملترین پاورپوینت آماده شده در خصوص آموزش آشنایی با دفاع مقدس با 167 اسلاید تصویری (slide show)

دسته: جزوات درسی بازدید: 3 بار فرمت فایل: pptx حجم فایل: 11952 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 167 کاملترین پاورپوینت آماده شده در خصوص آموزش آشنایی با دفاع مقدس با 167 اسلاید تصویری (slide show) کاملترین پاورپوینت آماده شده در خصوص آموزش آشنایی با دفاع مقدس با 167 اسلاید تصویری (slide show) که تمامی اتفاقات 8 سال دفاع مقدس، عهد نامه های بین دو کشور ایران و عراق، عملیات های جنگی کشورمان با نقشه های جنگ، مقایسه استراتژیکی و جنگ افزاری، نیروی انسانی و غیره و غیره را به طور کامل در...

## پکیج آموزش تصویری ساخت و راه اندازی تابلو روان LED

دسته بندی: کارآفرینی « برق و الکترونیک آموزش ساخت تابلو روان LED آموزش تصویری تابلو روان آموزش عملی تابلو روان تابلو LED ساخت تابلو روان فایل آموزشی ساخت تابلو روان یادگیری ساخت تابلو روان ساخت تابلو LED یادگیری ساخت تابلو LED آموزش ساخت تابلو LED دانلود پکیج آموزشی با موضوع آموزش تصویری ساخت و راه اندازی تابلو روان LED. با استفاده از این پکیج آموزشی، حتی در منزل، تابلو روان LED بسازید و درآمد کسب کنید. \*شغلی مستقل و با درآمد عالی\* در این پکیج آموزشی، روش ساخت و راه اندازی تابلو روان LED را...

## آموزش تصویری تفسیر نقشه های توپوگرافی

دسته بندی: علوم انسانی « جغرافیا تفسیر نقشه توپوگرافی تفسیر نقشه توپوگرافی خرم آباد آموزش تفسیر نقشه قله نامتقارن دره v شکل قله گرد خط کنیک قله زاویه دار گالی گردنه تراکم منحنی میزان تفسیر نقشه آماده تفسیر نقشه قابل دانلود برای تفسیر نقشه، از منابع زیر استفاده شده است: 1. رامشت، محمد حسین (1385): نقشه های ژئومورفولوژی (نمادها و مجازها)، سمت، تهران. 2. ثروتی، محمدرضا؛ بهنیافر، ابوالفضل (1386): مبانی توصیف و تفسیر نقشه های توپوگرافی و زمین شناسی، پیام نور، چاپ اول، تهران. 3. فوکو، آلن؛ فرانسوا راثو، ژان؛ ترجمه محسن پورکرمانی (1372): مقاطع...

## آموزش تصویری ساخت انیمیشن با نرم افزار swish max برای تابلو روان led

دسته بندی: کتاب « آموزشی دانلود آموزش کامل نرم افزار swish max دانلود آموزش ساخت انیمیشن تابلو روان آموزش ساخت انیمیشن با نرم افزار swish max دانلود انیمیشن تابلو روان آموزش تصویری ساخت انیمیشن دانلود

آموزش تصویری نرم افزار swish max دانلود آموزش تصویری ساخت انیمیشن با نرم افزار swish max برای تابلو روان led، در قالب pdf و در 22 صفحه، شامل: تنظیمات نرم افزار جهت ساخت انیمیشن نحوه ایجاد متن با افکت های زیبا نحوه وارد کردن پس زمینه ساخت انیمیشن متنی به همراه پس زمینه تبدیل به فرمت gif و ذخیره سازی...

## کتاب آموزش جامع تصویری متلب

دسته بندی: کتاب « فنی و مهندسی کتاب آموزش متلب نرم افزار متلب آموزش متلب آموزش matlab یادگیری متلب یادگیری matlab آموزش تصویری نرم افزار متلب آموزش تصویری متلب کتاب آموزش جامع تصویری متلب آموزش گام به گام و تصویری نرم افزار متلب به زبان فارسی 185 صفحه خرید این فایل 3000 ... تومان

## پکیج آموزش تصویری و عملی ساخت تابلو LED ثابت

دسته بندی: مهندسی « مهندسی برق و الکترونیک آموزش ساخت تابلو ثابت LED آموزش تابلو ال ای دی آموزش تابلو LED ساخت تابلو LED ثابت آموزش ساخت تابلو LED ساخت تابلو LED دانلود آموزش ساخت تابلو ثابت دانلود آموزش ساخت تابلو LED ثابت تابلو LED ثابت تابلو ال ای دی تابلو ال ای دی ثابت دانلود پکیج آموزش تصویری و عملی با موضوع ساخت تابلو LED ثابت، در قالب pdf و در 27 صفحه، شامل: آموزش طراحی متن در نرم افزار کورل آموزش قرار دادن جای پایه ال ای دی ها به کمک نرم...

## آموزش تصویری و ترجمه کامل نرم افزار مانیتورینگ dude

دسته: شبکه های کامپیوتری بازدید: 4 بار فرمت فایل: pdf حجم فایل: 14361 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 55 آموزش تصویری و ترجمه کامل نرم افزار مانیتورینگ dude نصب و راه اندازی 31 Device 3 Device 331 Device 33 setting Map Device process 32 discovery 311 setting 4 41 setting 42 Preferences 43 Local server 5 Setting 6 Contents گزارش گیری Web interface 7 گزارش کار درس مدیریت شبکه های کامپیوتری عنوان: آموزش نرم افزار مانیتورینگ dude استاد: جناب آقای دکتر اثنی عشری ارائه دهنده: جعفر عالی نژاد و خانم محمدی فهرست...

## آموزش تصویری نرم افزار Nagios (بخش 1)

دسته: شبکه های کامپیوتری بازدید: 5 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 11410 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 13 آموزش تصویری نرم افزار Nagios (بخش 1) آموزش تصویری نرم افزار Nagios آموزش تصویری نرم افزار Nagios (بخش 1) برای اجرا و نمایش فیلم باید بخش های دو و سه را هم خرید و در یک پوشه از حالت زیپ خارج و در آخر فایل های nagios.zip و nagios.z01 و nagios.z02 در یک مسیر کپی شد سپس باز کنید. خرید این فایل 6500 ... تومان

## آموزش تصویری نرم افزار Nagios (بخش 2)

دسته: شبکه های کامپیوتری بازدید: 5 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 14547 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 8 آموزش تصویری نرم افزار Nagios (بخش 2) آموزش تصویری نرم افزار Nagios آموزش تصویری نرم افزار Nagios (بخش 2) برای اجرا و نمایش فیلم باید بخش های دو و سه را هم خرید و در یک پوشه از حالت زیپ خارج و در آخر فایل های nagios.zip و nagios.z01 و nagios.z02 در یک مسیر کپی شد سپس باز کنید. مراحل باز کردن فیلم آموزش در عکس بصورت شماره گذاری شده نمایش داده شده است اگر مشکلی در باز...

## آموزش تصویری نرم افزار Nagios (بخش 3)

دسته: شبکه های کامپیوتری بازدید: 4 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 14552 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 1 آموزش تصویری نرم افزار Nagios (بخش 3) آموزش تصویری نرم افزار Nagios آموزش تصویری نرم افزار Nagios (بخش 3) برای اجرا و نمایش فیلم باید بخش های دو و سه را هم خرید و در یک پوشه از حالت زیپ خارج و در آخر فایل های nagios.zip و nagios.z01 و nagios.z02 در یک مسیر کپی شد سپس باز کنید. مراحل باز کردن فیلم آموزش در عکس بصورت شماره گذاری شده نمایش داده شده است اگر مشکلی...